第 10回Tokyo生活習慣病セミナー

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「第10回Tokyo生活習慣病セミナー」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、何卒本講演会にご参加賜りますようご案内申し上げます。

言菫自

2o2s+10n17Etrt)
19:00-2O=20

MSD株式会社 本社7F セミナールーム
〒402…0073 東京都千代田区九段北1丁 目13-12

Hybrid開催 (WEB同時配信)

特別講演 19:00-20:00

春 日 雅 人 先生  朝日生命成人病研究所附属医院 所長・院長

皇令木 亮 :先生:   東京医科大学 糖尿病・代謝・内分泌内科学分野 主任教授

懇高齢者):書濠病診療のトビックス
～より良い高齢者)il藩尿病ケアを目指 して～ 』

Closing Lecture

長

者

座

演

20:00-20:20

演者 」 堀ヽ 勤 子 先生   朝日生命成人病研究所附属医院 糖尿病代謝科 医療連携部長

『 当院の最近の取り組みについて』

個別にご橿談させていたださます。

たヽだく際には、 なお、ご記帳いただいた個人情報 〔お名前、ご施設名など)1は、震任をもって安全

情報はリ
るとともに、

共催 :朝日生命成人病研究所附属医院   MSD株 式会社